



## **Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap (KGFS)**

### **Verksamhetsberättelse 2023.**

#### **Styrelsen**

Sebastian Arby Lerkils IF ordförande, Johan Gometz Onsala BK vice ordförande, Håkan Ågren Lerkils IF kassör, Ronny Norberg Tölö IF sekreterare och Jonas Lansing Kungsbacka IF ledamot. Suppleanter: Lennart Sugiardjo IFK Fjärås och Peter Hedman Åsa IF.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fyra protokollförda styrelsemöten och två ordförandeträffar.

Valberedning: Anna-Karin Gustafsson Frillesås FF och peter Berggren Kullavik IF

Revisor: Eva Jarl. Revisorssuppleant: Jan Flink Annebergs IF

#### **Medlemsföreningar**

Åsa IF, Kullavik IF, Kungsbacka IF, Onsala BK, IFK Fjärås, Tölö IF, Lerkils IF, Särö IK, Anneberg IF, Frillesås FF, Löftadalen IF och Kungsbacka City FC.

**Årsmötet** genomfördes 2 april.

**KGFS huvudsyfte med sin verksamhet** är att stärka samverkan mellan kommunens föreningar för att vi ska kunna ha en god ton och förståelse mellan oss.

KGFS medlemsföreningar ska följa RF's och Svenska Fotbollförbundets (SvFF) regler och riktlinjer vad gäller synsätt och värdegrund för barn, ungdomar och vuxna.

För att bibehålla och ytterligare förbättra samverkan mellan oss genomförde KGFS nedanstående verksamhet under verksamhetsåret 2023.

- KGFS genomförde i oktober en träff med ungdomsansvariga för att diskutera samverkansfrågor mellan föreningarna. Mötet var välbesökt och mycket givande. Ett ämne som är extra aktuellt är att yngre spelare (under 15 år) väljer att byta förening allt oftare. Våren 2023 deltog t ex inbjudna spelare (10 år) från olika föreningar att delta i cuper under namnet Forza Kungsbacka FF. Eftersom detta strider mot SvFFs regler fick föreningen när den väl bildades formellt i juli 2023 böta 5000 kronor. KGFS styrelse var inblandade i diskussionerna både med Kungsbacka Fritid som med Hallands Fotbollförbund och med representanter från Forza Kungsbacka FF om det olämpliga i att värva ihop 10-åringar för att spela cuper. Speciellt också som det enbart var vissa "bättre" om inbjöds. Från och med bildandet av föreningen i juli är de dock en förening som alla andra föreningar och kommer att följa reglerna.

- Vidare har det blivit en trend att spelare i ”fotbollsklasser” gärna vill spela i samma förening och byter då från sin moderförening till en för tillfället lämplig förening. Inte sällan innebär det att en förening då står utan lag i den åldersgruppen och den mottagande föreningen spelar med två lag i åldersgruppen.
- HFFs övergångspolicy med övergångsdialog för spelare 10-15 år fyller sitt syfte att säkerställa att spelterminerna följs och att KGFS och berörda föreningar får kännedom om det förekommer initiativ till att stimulera spelarövergångar till specifikt lag eller förening.  
Dessutom motverka att spelarövergångar görs i överenskommelse mellan enskilda ledare och föräldrar. Det ska i stället ske på föreningsnivå för att få information varför spelarövergång är aktuell. Föreningar kan inte med hänvisning till övergångspolicyn stoppa spelarövergångar
- Tidigare var det vanligt, och är fortfarande, att spelare i 15–18 år går över till föreningar som spelar i en riksserie men nu har det alltså spridits nedåt i åldrarna så långt ner som till 10 år. Föräldrar och spelare tappar alltmer ”föreningskänslan” och med det minskar också viljan att stödja föreningen med annan ideell verksamhet.
- Under ordförandeträffen i november deltog representanter från kommunen som presenterade senaste nytt.
- KGFS driver Kungsbackaleken (spelare 7–9 år) genom en ledamot i styrelsen och tre övriga mot ersättning till respektive förening. Kungsbackaleken har genomförts av sju olika föreningar under året. Inom ramen för Kungsbackaleken genomförs även en träff med alla de som ska arrangera sammandragen, för att säkerställa att den genomförs enligt rätt värdegrund, men även med ledare för respektive förening i åldersgrupperna 7–9 år.
- KGFS kallade även till ett möte med domaransvariga för respektive förening, men eftersom det enbart var två anmälda ställdes träffen in.
- KGFS administrerar så att medlemsföreningarna ger HFF tillgång till planer för att bedriva spelarutbildningar i Kungsbacka.
- Ett snöschema med prioriteringsordning för när planer skottas vid snöfall har fastställts gemensamt av Kommunen och KGFS.

Vidare företräder styrelsen i KGFS föreningarna i övergripande frågor gentemot kommunen, DF/RF-SISU, HFF, andra fotbolls-SDF och SvFF. Under året har några möten genomförts med kommunen där olika frågor berörts. Bland annat har nya arenan och renovering av konstgräsplaner behandlats. Samarbetet med HFF har varit gott under året.

Styrelsen avger årsredovisningen för 2023 i efterföljande resultat- och balansräkning och föreslår att årets vinst 52 948 SEK överförs i ny räkning.

### **Kungsbacka 2024–03–06**

Styrelsen Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS

Sebastian Arby

Johan Gometz

Ronny Norberg

Håkan Ågren

Jonas Lansing

Lennart Sugiardjo

Peter Hedman

!